
	GMP 09 EINDPRODUCTINFORMATIE	
	PRODUCTSPECIFICATIE ADVOKAAT	
Digitaal goedgekeurd	Doc FO.09.02	Pagina 1 van 3

Leveranciersgegevens:

Naam: Stokerij Rubbens
Adres: Bohemen 101, 9260 Wichelen

Tel: +32 (0) 52 44 50 35
E-Mail: info@rubbens.be
BTW nr: BE 0418.306.758

Toelatingsnummer: AER/OVL/030037

Productgegevens:

Productnummer: 1364-1357-1358-1364-1366-1368-1371-1377-1378-1393-1399-1403-2286.

Omschrijving product: Advokaat

Productinformatie: gedistilleerde drank

Specifieke processen:

-

Ingrediëntendeclaratie:

Gezien alle producten een alcoholpercentage hebben van >10% vol alcohol en/of het betreft wijnen en likeurwijnen, dient Stokerij Rubbens zijn producten niet te voorzien van een ingrediëntendeclaratie. Wel wordt vermeld welke allergenen de producten bevatten onder de vorm: bevat: "..."

Alcoholgehalte:

15 % VOL

Transport en Opslagcondities:



koel en donker verhandelen en bewaren.

Houdbaarheid:

De houdbaarheid is gegarandeerd bij gesloten verpakking, volgens de verpakkingsvorm en bewaring. Gezien alle producten een alcoholpercentage bekomen van >10 % vol alcohol en/of het betreft wijnen en likeurwijnen, dient Stokerij Rubbens zijn producten niet te voorzien van een TGT noch THT datum.

Chemische normen:

Vrij van smeermiddelen, reinigings- en ontsmettingsmiddelen
Voldoen aan de VERORDENING nr. 1881/2006 tot vaststelling van maximumgehalten aan bepaalde verontreinigingen in levensmiddelen

	GMP 09 EINDPRODUCTINFORMATIE	
	PRODUCTSPECIFICATIE ADVOKAAT	
Digitaal goedgekeurd	Doc FO.09.02	Pagina 2 van 3

Vrij van bestrijdingsmiddelen volgens het VERORDENING nr. 839/2008

Organoleptische normen:



Geur: Vrij van vreemde geuren
 Kleur: frisse producteigen kleur
 Smaak: frisse aangename smaak

Fysische normen:

Vrij van productvreemde voorwerpen

Wettelijke allergenen

Wettelijke allergenen		Aanwezig (+) Afwezig (-) onbekend (?)	Kan bevatten (kruisbesmet.)
1	(*) Gluten	-	-
1.1	Tarwe	-	-
1.2	Rogge	-	-
1.3	Gerst	-	-
1.4	Haver	-	-
1.5	Spelt	-	-
1.6	Kamut	-	-
2.0	Schaaldieren	-	-
3.0	Ei	+	-
4.0	Vis	-	-
5.0	Aardnoten (pinda's)	-	-
6.0	Soja	+	-
7.0	Koemelk	+	-
8	(*) Noten (schaalvruchten)	-	-
8.1	Amandelen	-	-
8.2	Hazelnoten	-	-
8.3	Walnoten	-	-
8.4	Cashewnoten	-	-
8.5	Pecannoten	-	-
8.6	Paranoten	-	-
8.7	Pistachenoten	-	-
8.8	Macademianoten	-	-
9.0	Selderij	-	-
10.0	Mosterd	-	-
11.0	Sesam	-	-
12.0	Zwavel dioxide en sulfieten (E220-E228) in concentraties > 10mg/kg of 10mg/l, uitgedrukt als SO ₂	-	-
13.0	Lupine	-	-
14.0	Weekdieren	-	-

	GMP 09 EINDPRODUCTINFORMATIE	
	PRODUCTSPECIFICATIE ADVOKAAT	
Digitaal goedgekeurd	Doc FO.09.02	Pagina 3 van 3

GMO status:

Het artikel bevat GMO:

 ja

 neen

Verpakking:

Inhoud: 100 cl – 70 cl – 50 cl – 20 cl – 4 cl – 10L – 5L

Individuele verpakking: glazen fles met draaicapsule/ plastic bidon met draaistop/knijpfles/glazen bokaal

Eindverpakking: kartonnen omdoos

Pallet: Hout

Anders: /

Minimale gegevens op het etiket:

Naam van het product, de naam of handelsnaam en het adres van de fabrikant of de verpakker of van een in de Europese Gemeenschap gevestigde verkoper, alcoholgehalte, lotnummer, inhoud

Traceerbaarheid:

Lotnummer vermeld op de fles/etiket

Kwaliteitsborging:

Productie in een door het FAVV erkende vestiging.

Het kwaliteitssysteem omvat HACCP analyse en documenten opgemaakt volgens de ISO principes.

De aankoop, transport, behandeling, verwerking en de verpakking gebeuren conform de recentste Europese richtlijnen en Belgische wetgeving